
RESOLUCIÓN REGISTRADA 

BAJOELNO  296 

Pr vincia d Iiern del Fuer, Antitkia
e Ishis deI A thintko Sur

República Arsentina
111110 

ANTAITIEM

EISIASOEIMUNT111111 

"2014 — Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo" 

USHUAIA, 29 01 C 2014 
VISTO: La Resolución (R.0) N° 585/2014 de fecha 04/12/2014, del 

registro de la Universidad Nacional de Tierra del Fuego y la Resolución Plenaria 

N° 002/2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la Resolución del Visto, se reconoce y autoriza la licencia 

prevista en el Convenio Colectivo de Trabajo Artículo 12°, Inc. a), a la agente C.P. 

Paula ABBENE, D.N.I. N° 25.466.117, Legajo N° 108, para desempeñarse 

interinamente en el ámbito de la Secretaría Administrativa de la Universidad Nacional 

de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur (UNTDF), desde el 01 de 

enero y hasta el 31 de diciembre de 2014. 

Que por Nota N° 7517/14, de fecha 10 de diciembre de 2014, la 

profesional nombrada, comunica la prórroga de su designación como Personal No 

Docente con categoría 03 (tres), a los efectos de cumplir funciones como Responsable 

del Departamento de Presupuesto y Contabilidad, a partir del 01 de enero de 2015 y 

hasta el 31 de diciembre del 2015 y/o hasta el resultado del Concurso vigente 

mediante Resolución (R.0.) N° 385/2014. 

Que ha tomado intervención el Vocal Abogado en ejercicio de la 

presidencia, Dr. Miguel LONGHITANO, indicando a la Dirección de Administración, 

la emisión del respectivo acto administrativo. 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la 

presente, de conformidad a lo establecido por el Artículo 26° de la Ley Provincial N° 

50.

Por ello:

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Autorizar la prórroga de la licencia prevista en el artículo 12°, 

Capítulo III, inciso a), del Convenio Colectivo de Trabajo homologado mediante 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"
1



archivar. 

RESOLUCION PLENARIA N° 9 8 /2014. 

TCP 
Confectionó 

C.G „.

i'lldk* 
".0-49-00040f ALLERQ 

OCAL CONTADOR 

Tribun i de Cuentas de le Provincia 

CPN 

TrIbunal d

an PAN1 
uditoría

uentas de la ProvIncla

Dr. Mig 1 LON 
V — AL AS 

PRESID 

Tribuna •e Cuent

HITANO 
ADO 

NTE 
de la Provincia 

Resolución Sub. Trabajo N° 345/13, a la agente C.P. Paula ABBENE, D.N.I. 

N° 25.466.117, Legajo N° 108, para desempeñarse interinamente como Responsable 

del Departamento de Presupuesto y Contabilidad en el ámbito de la Secretaría de 

Administración de la Universidad Nacional de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del 

Atlántico Sur (UNTDF), como Personal No Docente con categoría 03 (tres), a partir 

del 01 de enero de 2015 y hasta el 31 de diciembre del 2015 y/o hasta el resultado del 

Concurso vigente mediante Resolución (R.O.) N° 385/2014. 

ARTICULO 2°.- Notificar a la interesada con copia certificada de la presente y al 

Rector Organizador de la Universidad Nacional de Tierra del Fuego , Antártida e Islas 

del Atlántico Sur (UNTDF), a los efectos de dar intervención al área de liquidaciones 

de haberes. 

ARTICULO 3° - Registrar, comunicar a la Secretaría Contable, publicar. Cumplido, 

2


	Page 1
	Page 1

